
Naše jednotka se dostala do finále Ankety dobrovolní hasiči roku za 
zásah u vážné dopravní nehody v Kanicích. 

 
Potřebujeme Vaši pomoc při hlasování. 

 
Hlasování je možné dvěma způsoby, přičemž každý může použít oba způsoby 
hlasování. 
 
1) Prostřednictvím hlasovacího formuláře na webu www.adhr.cz/hlasovani-
jednotky  
* Jeden hlasující uděluje jeden hlas v každé z 5 oblastí.  
* Pro řádné hlasování je nutné vyplnit všechna povinná pole a kliknout na tlačítko ODESLAT.  

 
2) Prostřednictvím SMS ve tvaru: HASICI JJM1 zaslané 
na telefonní číslo 900 77 06 
*Cena SMS zprávy je 6,- Kč (vč. DPH) 
 

Děkujeme za Vaše hlasy!  
 
ZÁSAH NAŠÍ JEDNOTKY U DOPRAVNÍ NEHODY V KANICÍCH  
 
30.7. 2020 v 7:12 byl naší jednotce vyhlášen poplach na dopravní nehodu 
se zraněním, podle prvotních informací z výjezdových SMS se jedná o nehodu 
osobního automobilu s motocyklem, přičemž zraněný motorkář leží v potoce. 
 
Za 4 minuty od vyhlášení poplachu vyjíždí náš 1. vůz následován velitelským 
automobilem. Naše jednotka dorazila na místo jako první složka IZS o několik 
minut dříve než jednotka profesionálních hasičů a Zdravotnická záchranná 
služba. Na místě se nám potvrdily prvotní informace, které jsme měli 
k dispozici, motocykl s řidičem byl v důsledku nehody katapultován mimo 
komunikaci do koryta potoka, 2m pod úrovní komunikace. Zraněný motorkář 
byl v bezvědomí a dýchal. Jednotka provedla zajištění místa nehody a zahájila 
prvotní předlékařské úkony první pomoci zraněnému motorkáři. Po sejmutí 
přilby byla provedena fixace krční páteře a vyproštění pomocí páteřní desky 
na komunikaci, kde pokračovaly úkony první pomoci. Po příjezdu ZZS jednotka 
asistovala s ošetřováním. Jednotka se dále podílela na vyproštění motocyklu 
z koryta a zajistila odvoz motocyklu majiteli. Motorkář byl občan 
Babic nad Svitavou, v důsledku nehody utrpěl vážná poranění, která si vyžádala 
dlouhodobou rekonvalescenci. Ze srdce nás těší, že se pozvolna vrací 
do běžného života, zatím s mírným omezením. 

http://www.adhr.cz/hlasovani-jednotky?fbclid=IwAR0znbhFuWfPy5E3TMu5EGtrleSXBa2-NYOSmsPk6OnK4ThRo2TyHznXgYw
http://www.adhr.cz/hlasovani-jednotky?fbclid=IwAR0znbhFuWfPy5E3TMu5EGtrleSXBa2-NYOSmsPk6OnK4ThRo2TyHznXgYw


 

 


